
R ám cová sm lo u va  o d ílo  č. 8 8 0 0 4 8 8 7 0 0  (číslo o b j® “.-

rf'1 13 é O  (číslo

uzavřená podle §536 a následujících zákona č. 513/1991 Sb. (obchodní zákoník) 
mezi:

OBJEDNATELEM

(dále jen objednatel)
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ 

s.p. DiAMO, o.z. DARKOV 
SML.č. íPQ C<?£/ iW

ZHOTOVITELEM 
INCO engineering s.r.o.
se sídlem Praha 3, Sladkovského nám. 312/2, PSČ 13000
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33482 
IČ: 62582844
DIČ: CZ62582844, plátce DPH
z a s t o u p e n a : ^ ^ B Í ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ I v€doucím montážního a servisního střediska 

spojení:
Montážní a servisní středisko Karviná: 
(dále jen zhotovitel)

Lešetínská 317/12a, 733 01 Karviná-Staré Město

I. Předmět, místo plnění a cena:
Provedení funkčních zkoušek těžních strojů na lokalitě v rozsahu Vyhlášky ČBÚ
č. 415/2003 Sb., kterou se stanoví podmínky k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
a bezpečnosti provozu při svislé dopravě a chůzi, ve znění pozdějších předpisů:

položka místní označení tě ž n íh o f l lH  
^ ^ ^ ■ ^ re n š tá t

typ stroje cena za provedení 
jedné kompletní FZ 

[Kč bez DPH]

1.

2.

Případné opravy nebo seřízení těžních strojů mimo funkční zkoušku budou řešeny samostatnou dílčí 
objednávkou ke smlouvě. Práce budou účtován^^jod inov^účtovací sazbě:

.....................
servisní technik..........................
programátor...............................

Použitý materiál bude připočten.

sfrana č, 1 (3)



Ceny zahrnují veškeré činnosti spojené s předmětem plnění včetně dopravních nákladů. 
DPH bude připočtena dle aktuálně platných předpisů.

III. Termín:
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Realizace bude probíhat na základě dílčích objednávek k této rámcové smlouvě.
Objednávka musí obsahovat předmět plnění, termín a cenu díla a musí být oboustranně potvrzena. 
Smlouvu lze ukončit pouze po vzájemné dohodě obou smluvních stran nebo výpovědi. 
Výpovědní lhůta je a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi
druhé smluvní straně.

IV. Záruky
1. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce v trvání

V. Fakturační podmínky:
1. Úhrada dohodnuté ceny bude provedena na základě faktury, vystavené zhotovitelem po dodání a 

převzetí díla, která musí obsahovat:
náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění,
číslo rámcové smlouvy a číslo dílčí objednávky dle registru smluv objednatele,
označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno (musí být shodné s údajem
uvedeným v záhlaví smlouvy).

2. Splatnost faktury je ■  kalendářních dnů ode dne vystavení. Dodržením splatnosti se rozumí 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele ve lhůtě splatnosti.

3. Faktura musí být doručena objednateli do 3. pracovního dne po uskutečněném daňovém plnění.
4. Daňový doklad vystavit na adresu:_________

Jako příjemce na faktuře uvést:

Daňové a účetní doklady doručit na centrální adresu:

Faktury se zasílají pouze v jednom vyhotovení a jen s nutnými přílohami potvrzujícími dodání/ 
převzetí díla.

5. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti výše uvedené, je 
objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit bez úhrady zhotoviteli. Ten ji podle charakteru 
nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta 
splatnosti.

6. Zhotovitel je povinen oznámit, že přestal být registrován k DPH v zemi EU, kde je to z hlediska 
charakteru obchodního vztahu a zásad uplatňování DPH v EU podstatné.

VI. Smluvní pokuty
1. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve 

výši stanovené předpisy občanského práva.
2. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení smluveného termínu plnění zaplatit objednateli smluvní 

pokutu ve výši ■ ■  z ceny díla bez DPH za každý den prodlení.

strana č. 2 (3)



3. Postoupení pohledávek vzniklých z této smlouvy je neplatné bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.

4. Započtení pohledávek vzniklých z této smlouvy je možné pouze na základě písemné dohody 
smluvních stran.

5. Zhotovitel se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu objednatele nezastaví 
pohledávku vzniklou z této smlouvy. Dojde-li i přes tento zákaz k zastavení pohledávky vůči 
objednateli zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši ■ ■  z hodnoty takto zastavené 
pohledávky.

6. Zhotovitel může pověřit provedením díla jinou osobu pouze se souhlasem objednatele. V případě 
porušení této povinnosti se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši ceny 
díla sjednané touto smlouvou.

7. Dohodnuté smluvní pokuty zaplatí zhotovitel vedle škody, která objednateli vznikne porušením 
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

VII. Ostatní ujednání
1. Smluvní strany se dohodly, že v rámci zabránění jakémukoli jednání, jež by bylo v rozporu 

s dobrými mravy, nebudou požadovat ani nabízet jakékoli výhody, odměny, dary, projevy 
pohostinnosti, úhrady výdajů ať už přímo nebo nepřímo osobě nebo od osoby na pozici 
kteréhokoli zaměstnance nebo člena statutárního orgánu fyzické nebo právnické osoby v 
soukromém nebo veřejném sektoru (včetně osoby, která v jakékoli funkci rozhoduje za resp. 
pracuje pro fyzickou nebo právnickou osobu v soukromém nebo veřejném sektoru) za účelem 
obdržení, ponechání nebo ovlivnění obchodu nebo zajištění jakékoli jiné výhody při procesu 
zadávacího řízení zakázek nebo uzavření a realizace tohoto kontraktu. Objednatel si vyhrazuje 
právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, že zhotovitel se při realizaci této smlouvy přímo nebo 
prostřednictvím svého zástupce dopustil jednání v rozporu s dobrými mravy a nepřijal včas 
uspokojivé opatření k nápravě. Objednatel si vyhrazuje právo vypovědět smlouvu, pokud shledá, 
že zhotovitel, jeho ovládající nebo jím ovládaná osoba při realizaci této smlouvy věděl nebo při 
postupování s odbornou péčí měl vědět o jednání třetí osoby, které bylo v rozporu s dobrými 
mravy nebo o jejím podvodném jednání, přičemž tato třetí osoba má nebo měla vztah 
ke zhotoviteli, její činnost se týká objednatele a o této věci objednatele neinformovala, případně 
neposkytla objednateli maximální možnou součinnost při šetření zjištěného korupčního či 
podvodného jednání.

Vlil. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po 

jednom výtisku vzájemně potvrzeného originálu.
2. Veškeré změny, doplňky a upřesnění této smlouvy jsou platné pouze na základě písemného 

dodatku podepsaného oprávněnými zástupci obou stran.
3. Veškeré informace, týkající se této smlouvy, jsou považovány za důvěrné dle § 271 obchodního 

zákoníku.
4. Obchodně-právní vztahy, neupravené touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 

obchodního zákoníku, popř. jinými obecně závaznými právními předpisy.
5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

Ve Staříči, dne: / ý .  V Karviné, dne:


